- Gemeinderecht zu einem ganzen Nutzanteil an den noch 
      unverteilten Gemeindebesitzungen - 

vorgetragen im Grundbuch von Gaimersheim, des Amtsge-
richts Ingolstadt, Blatt 10900 

wird am 12.08.202 (Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag) mit   1.722.300,00 €   geschätzt, 

in Worten – eine Million siebenhundert zweiundzwanzigtausenddreihundert EURO -. 

Der   Verkehrswert   für das Grundstück  

Flurstück Nr.: 32 Nähe Obere Marktstraße, 
  Gebäude- und Freifläche zu 79 m² 

vorgetragen im Grundbuch von Gaimersheim, des Amtsge-
richts Ingolstadt, Blatt 10900 

wird am 12.08.2025 (Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag) mit   104.000,00 €   geschätzt, 

in Worten – einhundertviertausend EURO -. 

Der   Verkehrswert   für das Grundstück  

Flurstück Nr.: 30/3 Nähe Obere Marktstraße, 
  Gebäude- und Freifläche zu 15 m² 

vorgetragen im Grundbuch von Gaimersheim, des Amtsge-
richts Ingolstadt, Blatt 10900 

wird am 12.08.2025 (Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag) mit   13.800,00 €   geschätzt, 

in Worten – dreizehntausendachthundert EURO -. 

Oberasbach, den 15.09.2025 

Dr. H. Hupfer 

lungsverordnung) vom 14.07.2021 (BGBI. I S 2805). 

WertR 2006 
Wertermittlungsrichtlinien 2006 vom 1. März 2006 in der Fassung vom 10.06.2006 (BAnz. Nr. 
108a), Berichtigung vom 01.06.2006 (BAnz.